
Státní veterinární správa 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 56 
T: +420 227 010 111, F: +420 227 010 191 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2018/009351-G 

Vyřizuje: Simona Horová, DiS. 

Telefon: +420 227 010 430 

V Praze dne 02.02.2018 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE 

SMLOUVĚ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Česká republika – Státní veterinární správa 

Sídlo:  Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 

IČ:   00018562 

DIČ:   Není plátcem 

Zastoupená:  MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této VZ je závazek dodavatele poskytovat po dobu 48 měsíců pro zadavatele 

podporu systému e-spis, tj. originální podporu výrobce a další související služby. Jedná se 

především o podporu systému e-spis hrazenou paušálem (zahrnující řešení incidentů  

v systému e-spis, a to v rámci systému e-spis jako celku, zpravidla prostřednictvím HelpDesk  

a HotLine, maintenance systému e-spis, tj. poskytování tzv. aktualizačních služeb, v rámci nichž 

jsou poskytovány i originální upgrades/updates systému e-spis dle specifikace uvedené v ZD, a 

konzultační služby vztahující se k užívání systému e-spis neomezeně prostřednictvím HelpDesk 

a HotLine a přítomností konzultanta Poskytovatele na pracovišti Objednatele  

v maximálním rozsahu 50 člověkohodin za období 48 měsíců trvání smlouvy) a dále také podporu 

systému e-spis hrazenou nad rámec paušálu, která zahrnuje provádění úprav systému e-spis, 

tzv. „Rozvojových změn“, a to v předpokládaném rozsahu 770 člověkohodin za období 48 měsíců 

trvání smlouvy. 

 

 

 

 

 



2 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena bez DPH: 9 257 060,- Kč 

Celková cena s DPH: 11 201 043,- Kč 

 

2. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Identifikační údaje zakázky: 

Název veřejné zakázky:  Technická podpora a údržba elektronického 

systému spisové služby e-spis 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  Z2017-027432 

Druh veřejné zakázky:    Veřejná zakázka na služby dle § 14 ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení:    Nadlimitní otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

 

3. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1: 

Název účastníka:  ICZ a.s. 

Čas podání nabídky:  14. 11. 2017 (14:36 hod.)  

Právní forma:   Akciová společnost 

Sídlo:   Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČO:   25145444 

DIČ:   CZ699000372 

Nabídková cena: 9 257 060,- Kč bez DPH, 11 201 043,- Kč s DPH 

 

4. SEZNAM VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA SPOLEČNĚ 

S ODŮVODNĚNÍM JEHO VÝBĚRU 

 

Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název účastníka:  ICZ a.s. 

Čas podání nabídky:  14. 11. 2017 (14:36 hod.)  

Právní forma:   Akciová společnost 

Sídlo:   Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle 

IČO:   25145444 

DIČ:   CZ699000372 

Nabídková cena: 9 257 060,- Kč bez DPH, 11 201 043,- Kč s DPH 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky spočívající v nejnižší 

nabídkové ceně dle § 114 odst. 2 ZZVZ. Uchazeč svou nabídkovou cenu uvedl v krycím listu 

nabídky, ale také v návrhu smlouvy, který byl její součástí.  



3 

Vzhledem k jedné nabídce nebyla provedena odchylka nabídkových cen od průměru 

hodnocených nabídek. Hodnotící komise neshledala, že nabídka účastníka obsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, jelikož se jedná  

o téměř stejnou hodnotu jako předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedená v zadávací 

dokumentaci. 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Dodavatel bude plnit předmět veřejné zakázky bez účasti poddavatelů. 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

-------------------- 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

-------------------- 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

-------------------- 

 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

-------------------- 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI POUŽITY 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že nabídky lze podat pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

U žádné osoby, resp. člena hodnotící komise, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Tato zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ resp. 217 odst. 1 písem. M). ZZVZ. 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění bezchybného a na vývoj příslušné legislativy reagujícího 

provozu aplikace na zpracování evidence dokumentů v elektronické podobě, tj. systému e-spis, 

zavedeného v informačním systému SVS jako elektronický systém spisové služby e-spis. 

Při vývoji aplikace e-spis byl kladen důraz zejména na standardizaci použitých technologií, 

komponentovou architekturu a maximální jednoduchost a intuitivní ovládání. Přestože je e-spis 

systém modulární a vlastnosti spisové služby jsou rozděleny do jednotlivých modulů, podporu 

tohoto systému nelze rozdělit na poskytování podpory pro samostatné moduly. Podpora musí být 

z technických a provozních důvodů poskytována pro systém e-spis jako celek. Z tohoto důvodu 

nebylo možné rozdělit veřejnou zakázku na části. 

  



4 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU UCHAZEČE 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 


		2018-02-05T10:24:52+0100
	MVDr. Jan Hrzal f33b45cdec8500935d5d4e1a4c0e9d627dc68029




